



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JYDSK SOFTWARE APS**  
**CENTRALVEJ 17, 9982 ÅLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Ivan Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jydsk Software ApS Centralvej 17 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 10 05 65 51 Stiftet: 5. december 2000 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andrea Marianne Luzie Welzel, formand Ivan Vinther Andersen
<b>Direktion</b>	Ivan Vinther Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive byggevirksomhed, udlejning af investeringsejendomme samt at drive handel med fly i Danmark og på international plan.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 351 tkr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af fortsat understøttelse fra hovedaktionæren til dækning af det oparbejdede underskud. Driften er i muligt omfang omlagt, således der kan forventes balance i økonomien i de kommende år. Med den nuværende kreditramme hos pengeinstituttet vurderer ledelsen, at finansieringen for det kommende år er sikret.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.012.915</b>	<b>-43.363</b>
Personaleomkostninger.....	2	-137.850	-103.079
Af- og nedskrivninger.....		-365.369	-121.622
Andre driftsomkostninger.....	1	0	-198.666
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>509.696</b>	<b>-466.730</b>
Finansielle omkostninger.....		-158.652	-143.363
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>351.044</b>	<b>-610.093</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	133.952
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>351.044</b>	<b>-476.141</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		351.044	-476.141
<b>I ALT</b> .....		<b>351.044</b>	<b>-476.141</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Ejendomme.....		7.028.666	7.155.155
Driftsmateriel og inventar.....		1.171.382	732.702
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>8.200.048</b>	<b>7.887.857</b>
Lejededpositum.....		84.731	84.731
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>84.731</b>	<b>84.731</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.284.779</b>	<b>7.972.588</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		141.247	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>141.247</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende fra salg.....		5.457	2.321
Andre tilgodehavender.....		1.420.074	141.815
Periodeafgrænsningsposter.....		4.655	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.430.186</b>	<b>144.136</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.571.433</b>	<b>144.136</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.856.212</b>	<b>8.116.724</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		131.000	131.000
Reserve for opskrivninger.....		1.135.254	1.230.381
Overført overskud.....		-1.949.754	-2.395.925
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-683.500</b>	<b>-1.034.544</b>
Prioritetsgæld.....		1.320.572	1.491.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.320.572</b>	<b>1.491.793</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		139.646	89.515
Gæld til pengeinstitutter.....		2.610.871	2.066.290
Modtagne forudbetalinger.....		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.001.557	317.054
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.335.746	2.295.929
Gæld til associerede virksomheder.....		0	122.846
Anden gæld.....		131.320	2.762.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.219.140</b>	<b>7.659.475</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.539.712</b>	<b>9.151.268</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.856.212</b>	<b>8.116.724</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	131.000	1.230.381	-2.395.925	-1.034.544
Forslag til resultatdisponering.....			351.044	351.044
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger.....		-95.127	95.127	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>131.000</b>	<b>1.135.254</b>	<b>-1.949.754</b>	<b>-683.500</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Realisationsavancer.....	14.200	0	
Erstatninger.....	0	9.906	
Realisationstab.....	0	-198.666	
	<b>14.200</b>	<b>-188.760</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	124.383	78.212	
Pensioner.....	3.029	5.526	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.438	19.341	
	<b>137.850</b>	<b>103.079</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	-133.952	
	<b>0</b>	<b>-133.952</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Ejendomme	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	6.376.158	287.624	
Tilgang.....	0	677.560	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>6.376.158</b>	<b>965.184</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	968.535	608.876	
<b>Opskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>968.535</b>	<b>608.876</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	189.538	163.798	
Årets afskrivninger .....	126.489	238.880	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>316.027</b>	<b>402.678</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>7.028.666</b>	<b>1.171.382</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 .....	6.060.131	684.278	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2021.....		84.731	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>84.731</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>84.731</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Prioritetsgæld.....	1.460.218	139.646	901.838	1.581.308	
	<b>1.460.218</b>	<b>139.646</b>	<b>901.838</b>	<b>1.581.308</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cimac-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.460 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.075 tkr.					
Derudover har selskabet udstedt ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger med 3.820 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter.					
